

OFFICE OF THE DIRECTOR: ANIMAL HUSBANDRY UNIT
DEVELOPMENT DEPARTMENT, GNCT OF DELHI
ZORAWAR SINGH MARG, NEAR PUL MITHAI, TIS HAZARI, DELHI-110054
TEL. NO. 23890318, 23890174
Mail ID:- directorahdelhigov@gmail.com

No.F.12(87)/AHD/Medicine/2025-26/

Date

E-Procurement Tender Notice

Animal Husbandry unit of Development Deptt, Govt. of Delhi is inviting tenders through E- Procurement of Procurement of Veterinary Medicines from manufacturers / firms for the year 2025-26 on rate contract basis. Only those bidders can apply who have valid registration with the application service provider of NIC, Delhi State Centre. Tender Enquiry I.D No. 2025_ANHD_275241_1 dated 09-07-2025

Last date/time for downloading of tender through e-procurement solution.	31-07-2025 at 3:00 PM
Last date/time for submission/receipt of tender through e-procurement solution.	31-07-2025 at 3:00 PM
Last date/time for submission of Original EMD in physical form in the office of Director, Animal Husbandry, Govt. of NCT of Delhi.	31-07-2025 at 3:00 PM
Last date/time for submission of samples of medicines to the In charge, V.O. Central Store, Veterinary Hospital Campus, Palam.	31-07-2025 at 3:00 PM
Date and time of opening of Technical bids (online) by the technical committee in the office of Director, Animal Husbandry, Govt. of NCT of Delhi.	31-07-2025 at 3:30 PM
Date and time of opening of Financial bid (online) in the office of Director, Animal Husbandry, Govt. of NCT of Delhi.	Will be informed later

The details are available on the home page of <https://govtprocurement.delhi.gov.in>

Director (AH)

कार्यालय निदेशक, पशुपालन इकाई, विकास विभाग,
दिल्ली सरकार
जोरावर सिंह मार्ग, निकट मिठाई पुल.
तीस हजारी, दिल्ली-110054
दूरभाष: 23890318, 23890174

No.F.12(87)/AHD/Medicine/2025-26/

Dated:

ई-खरीद निविदा सूचना

पशुपालन इकाई, विकास विभाग, दिल्ली सरकार द्वारा वर्ष 2025-26 के लिए रेट कॉन्टैक्ट आधार पर पशु औषधियों की खरीद हेतु निर्माता/फर्मों से ई-प्रोक्योरमेंट प्रणाली के माध्यम से निविदाएँ आमंत्रित की जा रही हैं। केवल वही बोलीदाता आवेदन कर सकते हैं जो एनआईसी, दिल्ली राज्य केंद्र के एप्लिकेशन सर्विस प्रोवाइडर के साथ वैध पंजीकरण रखते हैं। निविदा संदर्भ आई.डी. संख्या: 2025_ANHD_275241_1 दिनांक: 09-07-2025

ई-प्रोक्योरमेंट समाधान के माध्यम से निविदा डाउनलोड करने की अंतिम तिथि/समय:	31-07-2025 को दोपहर 3:00 बजे तक
ई-प्रोक्योरमेंट समाधान के माध्यम से निविदा जमा करने/प्राप्त करने की अंतिम तिथि/समय:	31-07-2025 को दोपहर 3:00 बजे तक
मूल ईएमडी (EMD) भौतिक रूप में निदेशक, पशुपालन, एनसीटी दिल्ली सरकार के कार्यालय में जमा करने की अंतिम तिथि/समय:	31-07-2025 को दोपहर 3:00 बजे तक
औषधियों के नमूने प्रभारी, पशु चिकित्सा अधिकारी, सेंट्रल स्टोर, पशु चिकित्सालय परिसर, पालम को जमा करने की अंतिम तिथि/समय:	31-07-2025 को दोपहर 3:00 बजे तक
तकनीकी बिड का ऑनलाइन उद्घाटन तकनीकी समिति द्वारा निदेशक, पशुपालन, एनसीटी दिल्ली सरकार के कार्यालय में:	31-07-2025 को दोपहर 3:30 बजे
वित्तीय बिड का ऑनलाइन उद्घाटन निदेशक, पशुपालन, एनसीटी दिल्ली सरकार के कार्यालय में:	बाद में सूचित किया जाएगा

विवरण <https://govtprocurement.delhi.gov.in> के होम पेज पर भी उपलब्ध है।

निर्देशक (पशुपालन)